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	№ п/п
	ФИО
	Предмет
	№ группы
	№ каб


	День недели
время 

15.30 – 16.15
	Дата проведения
	Всего
	Итого

	
	
	
	
	
	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	
	

	
	Бутковская 

Наталья

Александровна
	подготовка к ВКР 
	303
	42
	разные дни недели
	
	
	
	
	
	01,02 03,06 07,09
	01,02 03,06 09,10 13,14
	03,04 05,06 07,10 11,12
	03,04 05,08 10,11 15,16 17
	01,02 05,06 07,08 09,12 13
	40
	40

	3.
	Гаврикова

 Елена Юрьевна
	допуски и тех. измерен
	107
	26
	пон.
	
	
	14,28
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	
	307
	26
	среда
	
	
	23
	07
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	основы техн.сварки
	107
	26
	пон.
	
	
	
	19,26
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	тех. пр. СК
	107
	26
	пон.
	
	
	
	
	
	13
	06
	
	
	
	2
	2

	
	
	
	207
	26
	пон.
	
	
	
	
	
	
	
	17
	15
	
	2
	2

	
	
	подготов. и сб.операции
	107
	26
	пон.
	
	31
	07
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	контроль качества
	107
	26
	пон.
	
	
	
	
	
	
	
	24
	08
	
	2
	2

	
	
	основы ав.пр
	307
	26
	среда
	
	
	16,30
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	тех.газов.св.
	207
	26
	пон.
	
	
	
	
	23
	06
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	тех.эл/дуг.св.
	207
	26
	пон.
	
	
	21
	05
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	БЖ
	307
	26
	среда
	
	
	
	
	
	
	22,29
	
	
	
	2
	2

	
	
	подготовка к ВКР
	307
	26
	среда
	
	
	
	
	18,25
	01,08 15
	01,15 11,29
	05,12 19,26
	03,17 24,31
	07,08 09
	40
	40

	4.
	Дубовец Людмила Ивановна
	осн микр/био
	106
	41
	среда
	28
	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	физиол питан
	106
	41
	среда
	21
	
	02
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	техн осн раб м
	106
	41
	среда
	
	
	09,16
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	ТО сырья и прг блюд из овощ
	106
	41
	среда
	
	26
	23
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	ТП сырья крупы, бобов
	106
	41
	среда
	
	
	30
	21
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	ТП супов
	106
	41
	среда
	
	
	
	
	
	22
	14
	
	
	
	2
	2

	
	
	техн обработ блюд из рыбы
	106
	41
	среда
	
	
	
	
	
	
	
	26
	24
	
	2
	2

	
	
	ТО сырья и приготовление блюд из мяса
	206
	41
	вт.
	
	4
	
	
	
	
	21
	
	
	
	2
	2

	№ п/п
	ФИО
	Предмет
	№ группы
	№ каб


	День недели
время 

15.30 – 16.15


	Дата проведения
	Всего
	Итого

	
	
	
	
	
	
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	
	

	
	Дубовец Людмила Ивановна
	ТП мучн. изд.
	306
	41
	среда
	
	
	
	14
	
	
	07
	
	
	
	2
	2

	
	
	подготовка к ВКР
	306
	41
	пон.

вт.

среда
	
	
	
	
	17,24 26,31
	06,09 13,16 23,27 28
	06,09 14,16 20,23 28
	03,07 10,13 17,20 25
	04,11 15,16 18,22 23,25 29,30
	01,05 06,08 12
	40
	40

	5.
	Свирякина 

Наталья Владимировна
	основы культ проф общения
	305
	29
	среда
	
	
	09
	14
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	окраш. волос
	205
	29
	среда
	
	
	16
	21
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	история прич
	305
	29
	среда
	
	
	02
	07
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	санитария и гигиена
	105
	29
	среда
	
	19,26
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	осн физиолог кожи и волос
	105
	29
	пон.

среда
	
	03,12
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	стрижки и укл.
	205
	29
	среда
	
	
	23
	
	
	08
	15
	05
	
	
	4
	4

	
	
	серв. деятельн
	125
	29
	среда
	
	
	30
	
	
	15
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	подготовка к ВКР
	305
	29
	разные дни недели
	
	
	
	
	
	06,08 10,13 15,17
	06,10 20,22 24,28 29,30


	03,05 07,10 12,14 17,19 21
	01,03 05,08 10,12 15,17 20
	01,05 07,09 12,13 14,15
	40
	40

	6.
	Ульянова Виктория Владимировна
	ДОУ
	102
	25
	пят.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02
	2
	2

	
	
	
	202
	25
	пят.
	
	
	
	16
	
	
	
	
	26
	
	4
	4

	
	
	орг секр обсл
	102
	25
	среда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07
	2
	2

	
	
	
	202
	25
	пят.
	
	
	
	09
	
	
	
	
	12
	
	4
	4

	
	
	экономические и правовые основы проф.деят.
	301
	25
	пят.
	
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	2
	2

	
	
	
	305
	25
	пят.
	
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	2
	2

	
	
	
	306
	25
	пят.
	
	
	
	23
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	
	основы эконом
	307
	25
	пят.
	
	
	
	
	
	
	31
	
	
	
	2
	2

	7
	Степаненко

Петр Александрович
	подготовка к ВКР
	114
	30
	пон.

среда
	
	
	
	
	23,25 30
	01,06 08,13 15,20 22,27
	01,06 13,15 20,22 27,29
	03,05 10,12 17,19 24,26
	03,10 15,17 22,24 29,31
	07,14 19,21 26

	40
	40

	8


	Острошенко Владимир Алексеевич
	подготовка к ВКР
	304
	30
	пон.

среда
	
	
	
	
	16,18 23,25
	01,06 08,13 15,21 22,27
	01,06 13,15 20,22 27,29
	03,05 10,12 17,19 24,26
	03,10 15,17 22,24 29,31
	07,19 21,26
	40
	40


Заместитель директора по УМиНР                                                          О.Д. Деремешко                                                                

